
（一般競争入札）
令和  5年 　2 月　16日  

○契約変更を行った場合（第1回変更） 
　　　・変更契約年月日　　令和　 3年 11月26日　　・変更後の契約金額（税抜き）45,000,000円　　　　　　
　　　・変更の理由　　　工事の一時中止期間の工期を延長した。 
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  5年 2月 
 
○契約変更を行った場合（第2回変更） 
　　　・変更契約年月日　　令和  　5年  1月23日  　　・変更後の契約金額（税抜き）46,100,000円　　　　　　
　　　・変更の理由　　　呑口上流からの常時流水の排水のため廻排水樋の新規工種追加。 
　　　　　　　　　　　　豪雨等の影響により、通勤路の修繕が必要となったため現道補修の新規工種追加。 
　　　　　　　　　　　　現地の地形、地質に即して施工した結果、数量に増減が生じた。 
　　　　　　　　　　　　床掘数量等の精算のため単価変更が生じた。　 
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  5年 2月 
 
○契約変更を行った場合（第3回変更） 
　　　・変更契約年月日　　令和　  5年 1月25日　　・変更後の契約金額（税抜き）47,060,000円　　　　　　
　　　・変更の理由　　　国有林野事業工事請負契約約款第26条第6項に基づく請負代金の変更。 　　　　　　

　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  5年 2月 
 
○ 成績評定の結果 
　　　評定点　 79点 

45,372,000円  40,146,140円 

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

令和  2 年度 高知中部森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官

高知中部森林管理署長  吉良　康  

宇筒舞林道外１災害復旧工事(翌債) 高知県香美市物部町仙頭　宇筒舞山国有林88林班外 林道工事 延長99.0m 幅員3.6m 一般競争入札

令和3年2月18日 高知県高知市南金田３－５２－３    高大建設（株）

45,000,000円 令和3年2月 令和3年11月


